
Název klubu Reg. č. Jméno předsedy
Pošumavský auto moto klub v AČR 3 Jiří Valenta
Klub minikár Litoměřice v AČR 19 Petr Novotný
AUTO KLUB HOLEŠOV V AČR 25 Petr Grosman
AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v AČR 30 Evžen Erban
Automotoklub Kostelec nad Černými lesy v AČR 32 Antonín Šimáček
Auto klub Velešín v AČR 34 Ing. Jiří Novák
AUTO KLUB v AČR 35 Vratislav Kinter
AUTOMOTO KLUB JIČÍN V AČR 36 Ing. Jan Zápotocký
BRDSKÝ AUTOKLUB v AČR 40 Stanislav Hartman
Automotoklub Kdyně v AČR 41 Pavel Vlček
AUTO KLUB  OSTROV  SDRUŽENÍ v AČR 42 Milan Hampapa
Automoto klub v AČR Dobřany 47 Josef Švorc
Auto klub Barum  Zlín v AČR 50 Miloslav Regner
AUTOKLUB v AČR 51 Jiří Tatařík
Auto klub ČR Velké Meziříčí Jestřabec v AČR 68 Pavel Jirák
JIHOČESKÝ AUTOKLUB V AČR 78 Vlastimil Pešek
Autoklub  Kutná Hora v AČR 79 MUDr. Jiří Plaček
AUTOMOTO KLUB ZNOJMO v AČR 81 Bc. Ivoš Mahr
AUTO KLUB ČR Rožnov pod Radhoštěm v AČR 82 Antonín Valenta
Automoto klub v AČR 83 Miroslav Žitník
AUTOMOTO KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v AČR 92 Jan Včala
AUTOMOTO KLUB ZÁLESÍ  v AČR HUMPOLEC 106 Josef Špaček
Tatra klub Brno v AČR 108 Ing. Lucián Piller
AUTOMOTO KLUB Královo Pole v AČR 114 Ing. Jaroslav Ježek
Automotoklub Vrbno v AČR 125 Petr Lindner
TATRA VETERAN CAR CLUB SEMILY v AČR 130 Petr Štěpán
Autoklub v AČR Lomnice nad Popelkou 136 Luděk Petr
AUTOSPORT KLUB KARLOVY VARY v AČR 137 Ing. František Prokeš
AUTOMOTO KLUB v AČR 138 Milan Hájek
AUTOMOTO KLUB ZLATÁ STEZKA v AČR 140 Karel Kubička
CARAVAN CLUB PARDUBICE V AČR 142 Florián Bielák
AUTO KLUB Dobřany v AČR 143 Karel Mafek
Automoto klub Stříbro v AČR 152 Miroslav Vraný
Sportovní areál AMK Zbrojovky Brno v AČR 153 Ing. Roman Malý
AUTOKLUB Moravská Třebová v AČR 160 Jan Straka
AUTOMOTO KLUB PELHŘIMOV 167 Jaroslav Zrebný
Autoklub Janka v AČR 170 Petr Vlasák
AUTO KLUB KARLOVY VARY v AČR 173 Ing. Jiří Čermoch
AUTOKLUB Kojetín v AČR 185 Lukáš Mazur
AUTO KLUB LIBEREC  v AČR 187 Jaroslav Štěpánek
AUTO KLUB KOPIDLNO v AČR 190 Mojmír Chalupa
Automoto klub v AČR Hořice 191 Karel Křovina
PODBLANICKÝ AUTO KLUB VLAŠIM 194 Ladislav Holada
Auto klub v AČR Nová Paka 197 Bohumil Kužel
Auto moto klub Zábřeh při AČR 202 Luděk Reichl
Autoklub doly Komořany v AČR 203 Milan Hanzlík
AUTOMOTO - KLUB v AČR Úpice 204 Pavel Melichar
CARAVAN CLUB PLZEŇ v AČR 206 Jiří Vávra
AUTOMOTO KLUB RD Lipová-lázně V AČR 207 Ladislav Lukeš
AUTOMOTO KLUB SHD MOST v AČR 211 Ing. Zdeněk Klenák
Automoto klub Nepomuk v AČR 219 Daniel Krob
AUTOSPORT KLUB FORMULE V AČR 220 Julius Lešinský
CARAVAN CLUB ŠUMPERK v AČR 223 Jaroslav Mačát
AUTO KLUB PŘEROV - město v AČR 224 Karel Kleiner
Auto klub Reitknechtka v AČR 239 Ivan Polák
AUTOMOTO KLUB V AČR Kamenice nad Lipou 245 Marek Košler
AUTO KLUB V AČR 250 Vlastimil Doležal



AUTOMOTO KLUB LIPNO v AČR 251 Pavel Míšek
Auto klub Dlouhá Loučka v AČR 253 Jiří Blinka
CARAVAN CLUB FRÝDEK-MÍSTEK v AČR 255 Rostislav Horák
AUTOKLUB KAROSA  klub v AČR 258 Bohuslav Fencl
AUTOMOTO KLUB VYSKEŘ v AČR 260 Jan Kozák
AUTOKLUB SEMILY v AČR 263 Jaroslav David
AUTOMOTO KLUB SOBĚSLAV v AČR 266 František Beránek
AUTOMOTOKLUB v AČR 269 Vlastimil Dvořáček
Auto klub v AČR Želiv 271 Luboš Hrůza
MS KART RACING TEAM  V AČR 273 Milan Šimák
AUTO KLUB CHEB v AČR 284 Mirko Majer
FIAT KLUB PRAHA v AČR 285 Ing. Pavel Štěpánek CSc.
AUTOMOTO KLUB TŘEBOŇ V AČR 289 Ing. Karel Hanyk
AUTO KLUB V AČR 291 Miloš Honc
AUTOMOTO KLUB LUŽNÁ V AČR 294 Vlastimil Choleva
SPEEDWAYCLUB  v AČR 295 Aleš Šifalda
ENDURO KLUB LITOMĚŘICE v AČR 302 Petr Prant
ENDURO - SERVIS KLUB V AČR 311 Ing. Radovan Kaňák
AUTOKLUB KRAKONOŠ v AČR 325 Miroslav Kos
Autoklub v AČR Slaný 329 Antonín Vilde
AUTO KLUB CHRLICE V AČR 330 Jan Šardický
Automoto klub Motorpal v AČR 332 Ing. Miloslav Cmunt
AUTO KLUB  Plzeň  v AČR 337 Bohuslav Vidlák
MINIKÁROVÝ KLUB  VYŠEHRAD PRAHA v AČR 342 Jan Hrábek
AUTOMOTO KLUB Mohelnice v AČR 343 Miroslav Stratil
VTJ BENEŠOV v AČR - ARMY TEAM 367 Ing. Roman Plattek
MOTOSPORT CHÝNOV V AČR 371 Evžen Zadražil
AUTO KLUB STONAVA v AČR 378 Roman Owczarzy
Slovácký auto klub v AČR 381 Ing. Milan Dvorník
Automotoklub Police nad Metují v AČR 387 Petr Dostál
Český autoklub v AČR 388 Otakar Kraus
AUTOKLUB JABLONEC NAD NISOU v AČR 390 Vladimír Heger
Autoklub Dobronín v AČR 393 Petr Kunst
Autoklub Nový Bor v AČR 399 Alois Pečený
AUTO KLUB v AČR Horní Újezd 402 Václav Severa
AUTO KLUB BRNO-LÍŠEŇ V AČR 403 Ing. Oldřich Hamerník
AUTOMOTO KLUB BROUMOV V AČR 405 Hugo Fidler
Autoklub Bystřice pod Hostýnem v AČR 406 Miroslava Barvíková
AUTO - MOTO - KLUB SLOVANKA v AČR 410 Milan Kottvald
AUTOMOTO KLUB JAWA V AČR 415 Zdeněk Doubek
AUTOMOTO KLUB MALÝ JORDÁN v AČR 418 Liběna Flachsová
AUTO KLUB MEZ BRNO V AČR 420 Jan Novák
CARAVAN CLUB STRÁŽNICE v AČR 424 Libor Hájek
Šumavský autoklub v AČR 430 Václav Švec
Autoklub Bílá Labuť v AČR 438 Jan Cihelka
CARAVAN CLUB OLOMOUC v AČR 441 Petr Chmela
RENAULT CLUB PRAHA AČR 442 Michal Šimůnek PhD.
AUTOMOTO - KLUB v AČR 443 Bohumír Dostál
AUTOMOTOKLUB STŘELNICE TURNOV v AČR 450 Vladimír Lauryn
AUTOMOTOKLUB BŘEZOVÁ - KLUB CYKLOTRIALU V AČR 454 Miroslav Bouda
Auto klub v AČR Ředhošť 457 Ota Altrichter
AUTOMOTOKLUB LANŠKROUN v AČR 460 Jitka Žáčková
Kemp Klub Praha v AČR 461 Miloš Simandl
KRKONOŠSKÝ AUTOMOTO KLUB  v AČR 466 Richard Švaral
Autosport klub Náměšť nad Oslavou v AČR 475 Ivan Rybníček
Auto klub Otava Katovice v AČR 485 Miroslav Kolářík
AUTOKLUB Třešť v AČR 489 Jan Němeček
KRUŠNOHORSKÝ AUTO KLUB V AČR Kadaň 499 Ervín Jámečný



REHIV KLUB PRAHA  v AČR 501 Petr Endl
AUTO KLUB ZPA v AČR 505 Marek Luksch
Auto klub Divišov v AČR 506 Barbora Pajkrová
ŠKODA KLUB PRAHA v AČR 515 Ing. Jarmila Horníčková
Jesenický auto klub v AČR 519 Václav Toffl
Automotoklub v AČR Bohumín 526 Ladislav Tomek
Auto klub Odra v AČR 532 Vlastimil Výmola
AUTO KLUB ÚSTÍ NAD ORLICÍ v AČR 534 Ing. Jiří Janák
AUTOMOTO KLUB LOKET V AČR 542 Zdeněk Dvořák
AUTOKLUB  NĚMĚTICE v AČR 553 Růžena Vávrová
AUTO KLUB CHLUMEC V AČR 569 Luboš Bouša
Veterán Car club Tachlovice v AČR 588 Petr Šafář
AUTOMOTO KLUB v AČR Chotěboř 589 Petr Ptáček
AUTOKLUB Moravský Krumlov v AČR 593 Josef Spurný
AUTO MOTO KLUB Dolní Bousov v AČR 608 Milan Tejchman
AUTOKLUB ZBŮCH V AČR 609 Ing. Pavel Sutka
Autoklub Hradiště v AČR 625 Václav Kudrle
AUTO KLUB v AČR 641 Alois Groš
AUTOKLUB DĚKANKA v AČR 662 Ing. Dalibor Glos
AUTOMOTOKLUB 672 Bohumil Sedláček
AUTO KLUB MILEVSKO v AČR 673 Jan Hůla
AUTOMOTO KLUB MAČKOV v AČR 677 Petr Cabicar
AUTOMOTO KLUB Poříčí v AČR 682 Vratislav Hruška
Automotoklub Domažlice v AČR 684 Jiří Stieber
MINIKAR CLUB BRNO v AČR 686 Luboš Farník
PLOCHODRÁŽNÍ KLUB  V AČR PLZEŇ 697 Leopold Klíma
Autoklub Všebořice v AČR 700 Zdenek Strait
VELOREX CLUB V AČR 725 JUDr. Ladislav Šustr
Automoto klub Horšovský Týn v AČR 730 Jiří Voráček
AUTO KLUB LADA v AČR 734 Vladimír Šindelář
Autoklub Rokycany v AČR 755 Antonín Přikryl
AUTO KLUB MORKOVICE v AČR 790 Milan Zaoral
AUTO KLUB v AČR 791 Miloš Plzák
PLOCHÁ DRÁHA V AČR 800 Jiří Mizera
Motosport klub Netolice  v AČR 813 Libor Matásek
Autoklub Bučovice v AČR 816 Josef Brychta
AUTO KLUB PŘI SEKRET. AČR 824 Radko Ječmínek
AUTOMOTOKLUB TEREZÍN v AČR 825 Miloslav Rožec
Junior Racing klub v AČR 832 Robert Vavřík
MOTOSPORT KLUB V AČR 851 Petr Čemus
AUTOKLUB BOHEMIA JIČÍN v AČR 890 Václav Fejfar
RALLYE KLUB STRAKY v AČR 896 Milan Zeman
MINOR KLUB v AČR 906 Vladislav Čermák
Auto moto klub v AČR Kaplice 930 Jan Froněk
Sdružení Březovské stráně - AUTOMOTO KLUB v AČR 942 Bedřich Škraňka
1.ČESKÝ CARAVAN CLUB v AČR 965 Emil Rada
TATRA VETERAN SPORT CLUB OSTRAVA v AČR 987 Vladimír Rojek
RALLYE AUTO KLUB v AČR 1004 Ing. Jan Regner
Klub MTJ Nihošovice v AČR 1017 Jan Mrázek
ENDURO KLUB MŠENO v AČR 1042 Karel Dlouhý
PAZNOCHT RACING KLUB PORUBA v AČR 1064 Zdenek Paznocht
VETERAN PRAGA CAR CLUB BRNO  v AČR 1073 Václav Baláč
AUTOKLUB KOSTELEC NAD ORLICÍ v AČR 1083 Josef Kopecký
MOTO-CROSS-CLUB v AČR 1085 Karel Mída
Klub historických vozidel Benešov v AČR 1094 Jan Horáček
AOS KLUB PRAHA v AČR 1095 RNDr. Jaromír Ludvík
AUTO KLUB OK-KART TEPLICE v AČR 1111 Jiří Kočka
AUTO KLUB RAC SEDLČANY v AČR 1115 Miroslav Dvořák



AUTO KLUB INVALIDŮ v AČR 1116 Zdeněk Lindr
AUTO KLUB INVALIDŮ v AČR 1116 Zdeněk Lindr
MP Motorsport klub v AČR 1117 Petr Měchýř
JARSEN TEAM klub v AČR 1134 Miroslav Havel
JIHOČESKÝ AOS KLUB V AČR 1135 Vladimír Horyna
Auto sport klub v AČR 1157 Milan Pospíšil
AUTOKLUB ČESKÁ LÍPA  v AČR 1161 Pavel Dušánek
Veteran Car Club Plzeň v AČR 1178 Václav Cipra
TATRA  KLUB  CZ v AČR 1194 Jiří Mojžíš
AUTO KLUB PRETIOX PŘEROV v AČR 1196 Jiří Procházka
AUTO CLASSIC CLUB BRNO 1210 Vladimír Jokl
Veterán Auto Moto Club  v AČR 1235 Jiří Hořice
AUTOMOTOKLUB MOST v AČR 1259 Josef Zajíček
AUTO MOTO VETERAN KLUB V AČR 1262 Jiří Hauerland
Veterán klub Úsobí a Klub Vojenské historie v AČR 1264 Josef Mrkvička
KOLŠTEJNSKÝ MOTO KLUB BRANNÁ v AČR 1269 Jiří Baránek
VETERAN CAR CLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ V AČR 1272 Jiří Markuzzi
AUTO KLUB  AČR SPORT-CAR HUMPOLEC 1274 Jan Ságl
HANÁCKÝ AUTO MOTO VETERÁN KLUB v AČR  Prostějov 1276 Petr Studený
Autoklub Kralupy nad Vltavou v AČR 1290 Ivo Hupka
Klub Historických vozidel Jindřichův Hradec v AČR 1291 Dana Štěrbová
AUTOKLUB v AČR Bělčice 1304 Roman Tintěra
RALLY SPORT KLUB PŘÍBRAM v AČR 1306 Martina Moserová
KLABO TEAM v AČR 1312 Antonín Klatovský
AUTOKLUB PŘÍBRAM v AČR 1316 František Stoklasa
KLUB HISTORICKÉ TECHNIKY - K 98 v AČR 1332 Martin Cabalka
Rally Klub Historických Automobilů v AČR 1337 Petr Šulc
MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR 1339 Antonín Novák
Hanácký rally klub v AČR 1343 Ing. Ladislav Petráš
OFF ROAD KLUB JINÍN v AČR 1360 Jana Volfschlägerová
Královéhradecký rally klub v AČR 1365 Petr Svoboda
POSÁZAVSKÝ KLUB HISTORICKÝCH VOZIDEL v AČR 1370 Jiří Pastor
AOS KLUB VRCHLABÍ v AČR 1374 Josef Pivoňka
Buggyra international racing systém klub v AČR 1383 Jan Kalivoda
Motokros Klub AČR Benátky nad Jizerou 1393 Karel Dvořák
AUTOMOTO KLUB ZALÁNY v AČR 1436 Oldřich Kolář
KLUB VOJENSKÝCH A HISTORICKÝCH VOZIDEL  ŽIŽKOV v AČR 1446 Miroslav Hanzelín
MOTOKLUB HANÁ LIBOŠ V  AČR 1469 Jiří Kryl
VVL - MOTOKROS KLUB v AČR 1474 Václav Vizinger
AOS klub Únětice v AČR 1476 Jiří Ludvík
První dámský klub historických vozidel ČR v AČR 1483 Jolana Šilarová
CARAVAN CLUB MORAVA v AČR 1489 Karel Nevařil
ČESKÝ VETERAN KLUB AČR 1492 Zdeněk Brádka
VETERANCLUB - VEJPRNICE v AČR 1494 Zdeněk Lepič
SPORT klub v AČR 1504 Matyáš Zeman
Lupo motokros klub v AČR 1522 Luboš Pohl
Enduro a Trial klub Zruč v AČR 1530 Jiří Janát
AGROTEC AUTOKLUB v AČR 1532 Ing. Martin Rada
VOLKSWAGEN VETERAN CLUB v AČR 1534 Ondřej Brom
SK PORS plus v AČR 1538 Iveta Sedláčková
Auto Klub Chronorace v AČR 1539 Václav Pištěk
2 W SPORT KLUB BRNO v AČR 1549 Bc. Libor Machát
Supermoto.cz klub v AČR 1550 Richard Gironi
Klub Old Car Rangers v AČR 1554 Zbyšek Fryč
ŠKODA RALLY CLUB v AČR 1555 Mgr. Vladimír Malina
VETERÁN CAR CLUB KAPLICE v AČR 1562 Šebek Stanislav
CLASSIC CAR KRÓŽEK BRNO KLUB v AČR 1563 Martin Pilgr
AB motorsport klub v AČR 1565 Stanislav Ratajský



AUTOMOTOKLUB Holice v AČR 1573 František Bezdíček
MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR 1581 Vladislav Terešák
AUTOMOTOKLUB PACOV v AČR 1583 Stanislav Halaška
Predators  Drag Team Budweis-klub v AČR 1587 Libor Novák
Minikár Klub Hlubočky v AČR 1597 Vlastimil Bohačík
Historic Bus Prague, klub v AČR 1609 Ing. Alois Koutek
JUNIOR klub v AČR 1610 Stanislav Zeman
Motorsport servis klub v AČR 1613 Jan Mochan
Veteran Car Club Beskydy v AČR 1616 Roman Pařízek
MINI RACING - SKÚTR KLUB v AČR 1618 Ondřej Honzák
VETERÁN VEHICLE CLUB KONICE v AČR 1620 Jaroslav Vinkler
Veteran Car Club  Soběslav v AČR 1623 Miloslav Kaňka
DUCK RACING AUTOKLUB v AČR 1626 Petr Kačírek
Veterán klub Všechlapy AČR 1635 Ing. Jan Hanzlík
RALLY CLUB 2008 v AČR 1636 Lubomír Tenkl
Moto klub Hodice AČR 1652 Petr Pátek
CZECH YOUNGTIMER CLUB AČR 1661 Pavel Joch
1.Pražský klub historických vozidel v AČR 1663 Miroslav Černý
EASYKART klub v AČR 1666 Dagmar Kališová
MORAVSKÝ MOTOKÁROVÝ KLUB v AČR 1674 Pavel Kubáč
KLUB HISTORICKÝCH VOZIDEL MLADÁ BOLESLAV v AČR 1684 Ing. Ladislav Pakosta
KLUB HISTORICKÝCH VOZIDEL KŘENOVICE v AČR 1687 Jiří Truc
T.M. MOTORSPORT klub v AČR 1689 Tomáš Marhold
KLUB MEDIASPORT v AČR 1690 Josef Pátl
Jihočeský Autoklub VCC Jindřichův Hradec v AČR 1691 Stanislav Chytra
Klub historických vozidel Opava v AČR 1692 Vladimír Dušek
Honda 390 klub v AČR 1696 Jiří Kočka
AGENAS TEAM autoklub v AČR 1697 Oldřich Janků
Auto moto klub Evaň v AČR 1698 Petr Vyšata
Enduro klub Uhlířské Janovice v AČR 1700 Jiří Pošík
KOSSTA TŘEBÍZ KLUB v AČR 1701 Ing. Stanislav Štros
JF Racing club v AČR 1704 František Janda
Motor Sport Klub Nechanice v AČR 1720 Jiří Čáslavský
HoMe motoklub AČR Horní Město 1725 Jiří Holeš
AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR 1727 Petr Šefr
Historic Racing Club v AČR 1729 Mgr. František Čečil
AUTOMOTO KLUB BÍLÁ HORA v AČR 1733 Josef Semerád
CABRIO KLUB ČR v AČR 1737 Michal Jiroušek
Renault Car Club v AČR 1738 Pavel Vypler
Moto sport klub v AČR 1747 Libor Karásek
MOTOSPORT S&Q klub v AČR 1748 Přemysl Hájek
STŘÍBRSKÝ VETERÁN CLUB v AČR 1754 Pavel Žemlička
PÉŤŮV PODBLANICKÝ VETERÁN KLUB  AČR 1755 Josef Cigler
KLUB-TM-TAXI v AČR 1761 Tomáš Marhold
LIQUI MOLY RACING TEAM KLUB v AČR 1764 Martin Jerman
KIMURA RACING TEAM KLUB v AČR 1766 Petr Bičiště
Motoklub v AČR 1767 Matěj Smrž
Motokros klub Březová AČR 1770 Miroslav Košťálek
Rally Safety Car Klub v AČR 1771 Zdeněk Ehl
CARAVAN CLUB HANÁ v AČR 1772 Jiří Švrček
Caravan club Přerov  v AČR 1773 Miloslav Poles
Klub při Svazu závodníků veteránů AČR 1774 Petr Válek
Minikáry Libeř klub v AČR 1777 Jiří Dvořáček
TRIAL TEAM BŘEZOVÁ klub v AČR 1782 Pavel Karkoš
Auto moto klub Český ráj Jičín v AČR 1784 Dalibor Vik
ERWO Jinín MX CLUB v AČR 1785 Erich Pour
Motokros klub Merklín v AČR 1789 Werner Kříž
JM Sidecar klub v AČR 1790 Jaroslav Krejčí



KP ENDURO KLUB v AČR 1791 Martin Prusík
Freestyle motocrossový klub mládeže Petra Piláta v AČR 1792 Petr Pilát
Autoklub KM Racing v AČR 1794 Martin Macík
ANETTE RACING TEAM klub v AČR 1796 Jiří Hendrych
CZECH RETRO RACING CLUB v AČR 1797 Martin Dundálek
Motokárový klub Kart Arena Brno v AČR 1798 Dušan Adamec
Auto moto klub Cidlina v AČR 1800 Stanislav Kafka
Klub Veteráni - Humpolec v AČR 1801 Jiří Mrázek
Trial klub Bochov v AČR 1802 Petr Biel
Autoklub Autokros Žamberk v AČR 1804 Jaroslav Kopič
Dunovský Peugeot Rallye Team klub v AČR 1806 Ing. Václav Dunovský
Valocars klub v AČR 1807 Jan Mulač
Národní motoristické muzeum klub v AČR 1808 Lubor Kos
Klub Veteránů Bezděz v AČR 1810 Jan Tóth
Kartcross klub v AČR 1814 Roman Kalvoda
Kartcross klub junior v AČR 1815 Simona Kalvodová
Motokárový klub Lelekovice v AČR 1816 Zuzana Svobodová
Motokárový klub Junior Brno v AČR 1817 Michal Hladký
Motokárový klub Brno-sever v AČR 1818 Radek Svoboda
CZECH RACING CLUB v AČR 1819 Jana Vavřincová
Motokárový klub Výstaviště v AČR 1821 Jan Najšl
Motokros Střední Čechy klub v AČR 5004 Jiří Žák
MOTOSPORT KLUB PARDUBICE v AČR 5009 Martin Novotný
Motokros klub Nepomuk v AČR 5014 Vladislav Černý
Czech Drag Centrum klub v AČR 5032 Yvona Kneblová


